
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.12.2021 №A-1826

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов "Инновационные образовательные технологии в 
условиях реализации ФГОС"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Смотрина Ирина Владимировна ДП-1826-75583 от 05.12.2021
6) Давыдова Ольга Анатольевна ДП-1826-75875 от 05.12.2021
7) Карпова Наталья Александровна ДП-1826-76096 от 05.12.2021
8) Юртина Наталья Николаевна ДП-1826-76588 от 05.12.2021
9) Елена Хамитовна Карповникова ДП-1826-76961 от 05.12.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для 
педагогов "Инновационные образовательные технологии в условиях реализации ФГОС"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Акбирова Гульназ 
Табрисовна

«Использование метода технологии 
критического мышления (интеллект-
карт) на уроках русского языка и 
чтения в школе для детей с ОВЗ»

1 место ДП-1826-76051

2 Рожкова Людмила 
Анатольевна

Циклограмма работы воспитателя в 
условиях самоизоляции 1 место ДП-1826-76143

3 Москаева Елена 
Александровна "Святое это слово МАТЬ..." 1 место ДП-1826-76163

4 Кичигина Людмила 
Григорьевна

Технология развивающего обучения 
в преподавании дисциплины 
"Материаловедение"

1 место ДП-1826-76175

5 Матвеева Татьяна 
Владимировна

"Способы задания функции. 
Построение графиков" 1 место ДП-1826-76477

6 Ольга Георгиевна 
Ильиных лепбук "Математика для малышей" 1 место ДП-1826-76771



7 Васильева Вера 
Владимировна

Исследовательские технологии как 
средство формирования общих и 
профессиональных компетенций 
студентов (в группах парикмахеров)

1 место ДП-1826-76826

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


